barbarica hec pꝫō mō dicit cā
 ista sortes cēt. et sacꝫos barbarꝫ
 dēnāt. dꝫ sortes cēt. sꝫi sorte tꝫē.
 qꝫ vꝫ dꝫrēt has voces. hoc ē cꝫm.
Itā xꝫs nō pꝫtūlit hec vꝫ. qꝫ non
 loqꝫbat latinū. **In** dicit qꝫ hoc tꝫ
 pꝫent eis nō qꝫ sꝫ tales voces. sꝫ
 qꝫ sꝫt sic significatē. cōn. **In** istꝫ
 tꝫerēt ille tꝫō. ad significandꝫ dꝫ
 tꝫilit cā istꝫ pꝫōne. hoc ē cꝫm.
 possēt sacꝫos dēnare. pꝫerēt hanc
 vocē a. **Sit** tꝫc possēt hō imua
 re formā sacꝫōy qꝫ significatū orō
 nū vꝫ pꝫ. **Sit** nō tꝫelligat sacꝫ
 dos qꝫ significat vꝫa. et nꝫtꝫ aliꝫ
 audiat. tꝫ vꝫ vꝫ sꝫt. pꝫō. qꝫ nꝫ
 li sꝫt. **Sit** in istꝫ dꝫi sꝫōe tꝫō a
 quo nō macat iꝫ sꝫe platōis vꝫō.
 nec tꝫō ad qꝫ ē m pꝫō. gꝫ nꝫ cōtēn
 tū qꝫ possēt demitū. **Sit** cōn hō
 qꝫ dꝫ qꝫ cōe vtrꝫqꝫ tꝫō dēmonstrat.
 arꝫ pꝫ. qꝫ cōe corpꝫ xꝫ et pꝫōis. nꝫ
 forte vor vꝫ dꝫceptꝫ dā qꝫ nō dēc cā
 tū est. **In** dꝫ qꝫ illa collāo pꝫōy ē
 cōis vtrꝫqꝫ sꝫcēssive pꝫ modꝫ istꝫ
 qꝫ pꝫō m tꝫō ē sꝫt cā sꝫō pꝫōis.
 et pꝫō cā corpꝫ xꝫ. **Sit** illa iꝫ sꝫō
 nō soluit viā istꝫ. nā sꝫm viā istꝫ
 tꝫ pꝫ id pꝫon hoc nō dēc m tꝫō
 illaz spēbz. qꝫ reddēt locutiois
 impꝫō cōmō. ac si demitū et pꝫ
 mꝫ. qꝫ ista cā dēnā nūqꝫ pꝫōis
 corpꝫ xꝫ. gꝫ nō pꝫō dꝫ qꝫ id cōe v
 trꝫqꝫ dēc. tꝫō. **Itē** dicit illa viā
 qꝫ id cōe qꝫ demitū ē ad dēnā
 sub istꝫ spēbz. ita qꝫ istꝫ istꝫ pꝫō
 mꝫ sit iste. ad dēnā sꝫ istꝫ spē
 bz ē corpꝫ xꝫ. **Sit** arꝫ. sic. nichilē

dicitur sub istis speciebus successive non
 corpus est ut alia alia forma. non
 corpus est. quod est tunc ibi corpus est ante
 planities ubi est. **H**ic in reddet local
 fia. et stat tunc artu. quod non inicit
 solue. **H**ic in illa via quod apponit
 esse. dicitur sub istis speciebus hoc est
 corpus meum. si hoc est una identita.
 si si est va hnt aliq smie vera. aut q
 ht ista. hoc est cor. m. demitudo pa
 ne qd est am. v. ista. dicitur cor. g.
 itale hoc est cor. m. **H**ic sic. non efficiant
 ista va qd significat. quod non efficiant.
 quod corpus est sit corpus est. si quod panis
 fiat corpus est. **H**ic. **I**lle due idem inie
 ditunt. **C**ontentum sub istis speciebus est
 corpus m. et forma que sub istis speciebus co
 tinetur est corpus meum. **C**irca quod pro quo
 sub in supponit. ex quo est pro affirmati
 uia et quod sub in et pro supponat
 pro eodem. **E**t quod dicitur quod pro corpore est
 pro pro tunc ad quod ista dicitur. et d
 negat ista opinio. **H**ic dicitur dicitur scilicet
 tenens hanc via quod quilibet dicitur hanc sui
 proprium finit. et sicut proprium dicitur sub
 se. pro hoc tunc ens hnt sui finit hoc
 ens. et hoc tunc forma. hoc forma. et
 de aliis. **E**t idem in ista opinio. hoc est
 corpus m. **H**ic est. hoc ens tunc dicitur sub
 istis speciebus est corpus meum. **H**ic in ista
 non est. quod licet ille opinio dicitur in
 dicitur dicitur sortit hoc ens est ho. hoc
 forma est ho. hoc aial est ho. et licet hnt
 sint tres opinioes singlared. quod nulla
 talia. tunc omnia ista supponit pro eodem
 licet pro sorte. **E**t in prole est quod sua sit
 vera si quilibet sit va si formet. et idem

si hoc sit va. hoc ens tenentur sub istis
 speciebus est corpus meum. et quod quilibet tal
 sit vera. hoc forma dicitur. et est corpus
 meum. et quod pro quo supponit et d
 dit tota difficultas. **H**ic dicitur ad in
 apale. si sic panis mutatur in corp
 xpi sicut ambr. dicitur quod primo est ce
 a tunc mutatur. de se dicitur. si panis non
 con. **I**lle panis mutabitur in hoc corp
 hoc corpore non moto tota. quod panis
 ascendit in celum. **C**onfirmat idem de
 se. dicitur. quod sit sanguis. **E**odem mo
 modo tunc tunc rapt. in ista anglo
 socandus corpus est. et ante octo sicut
 dicitur in aliam videtur. quod ille panis
 ascendit in celum. **H**ic dicitur si fiet
 talis visio in corpore et tunc est. scilicet
 ut quod fiet in tunc corpore. et tunc
 sanguine que assumpsit ex parte virgine
 et pepedit in cruce. et ascendit in mo
 vum de se. dicitur. si omnia dicitur
 et est ambr hnt dicitur. et aliter dicitur
 magis dicitur. **H**ic dicitur in ista opinio
Pro. quod non est idem corpus quod modo est
 in celo. et ad est in tunc dicitur. hoc est
 supposito quod xps fuit ve nutritus et
 ve dicitur et bibit. tunc capio pro
 aggenatas pro nutritione quod est in
 anoy. et arguo. **I**lle pro non
 fuerit in tunc dicitur. **H**ic dicitur
 non fuit dicitur dicitur. non est. quod
 hoc corpus est dicitur ille pro. **H**ic dicitur
 illud corpus quod fuit in tunc dicitur fuit
 in tunc dicitur quod sit hoc corpus in celo
 dicitur pro. quod hoc corpus fuit in tunc
 magis quod est corpus in celo. si non tota pro
 stant quod modo est in celo fuit in tunc dicitur.
 quod sit corpus est fuisse dicitur et dicitur
 dicitur dicitur. **H**ic dicitur fuit xps dicitur. **H**ic dicitur
 non sit idem sanguis que tunc effudit et
 que modo sit pro. quod quod dicitur scilicet

de san̄ que iudicabit q̄ aliq̄ p̄
 gne nō respicit m̄ uōne. **¶** f̄ f̄
 re se. dis̄ q̄ c̄ p̄ mo q̄ d̄. hō hoc cor
 pus qd̄ v̄l m̄ d̄ uicā est. et bibi
 tur illū san̄ q̄ effusū s̄ q̄ me c̄si
 ger. san̄m̄ ad̄ vob̄ o m̄ d̄ au. quā
 spūalē it̄elletū v̄ uisibit vob̄.
 Cōm̄ h̄i ai. acc̄sserūt. et c̄ auḡ
 loq̄ ad̄ iudeos. **¶** Iā san̄m̄ bibunt
 san̄ que iudicā. et c̄. q̄ corpus
Insibilē s̄ d̄ uisibiles creat̄as
 m̄ p̄ d̄ corpus et san̄ḡ sui v̄ suo
 sancta p̄tate iudicā. **¶** Et amb̄. c̄
 oia. **¶** h̄a l̄ q̄ p̄ d̄ n̄a p̄ d̄ et v̄m̄ vi
 deat. n̄t̄ ad̄ q̄ caro x̄ et l̄ q̄ p̄
 oserat̄ōz c̄ d̄nd̄ est. **¶** V̄n̄ ip̄a vitas
 ait qd̄ d̄ d̄ p̄t̄os. **¶** h̄ec m̄ q̄t̄ caro m̄
 ē pro m̄ d̄i vitas. **¶** Et v̄t̄ m̄ ab̄ ilius
 loq̄ nō alia pl̄ me. q̄ q̄ natū est
 re m̄. **¶** Et i f̄m̄ i f̄ic̄ ca. **¶** Illud san̄
 qd̄ sup̄ h̄i et d̄e s̄nc. qd̄ p̄ s̄t̄ est i
 sepulchro qd̄ passū ē et sepulū.
 qd̄ res̄s̄cit et i celū as̄c̄dit et sedet
 ad̄ d̄xt̄as dei pat̄is. et qd̄ v̄t̄urū ē
 iudicāe viuos i m̄. **¶** Et m̄. n̄ m̄ o
 ser. et c̄ ieros. **¶** Ipe iuuas et iuuu
 ipe o m̄ d̄ et q̄ o m̄ d̄. **¶** I d̄e c̄ d̄
 hac. **¶** De hac q̄ d̄ hostia q̄ m̄ x̄ c̄
 m̄ c̄ oserat̄ōe m̄ ab̄ il sit ē d̄ere licet.
 de illa v̄d̄ quā x̄ p̄s i ara c̄ris ob
 tulit s̄m̄ se n̄lli e d̄ licet. **¶** Non o
 si sit q̄ x̄ p̄e oserat̄ō et corpus sui
 dist̄ t̄ d̄ d̄ d̄ d̄. et eis d̄ d̄ d̄ p̄t̄
 t̄ oserat̄ō. et sic v̄t̄ v̄t̄ illū v̄
 sus. **¶** Rex sedet m̄ cena turba c̄nc̄
 tus duodena. **¶** Se tenet i m̄ ab̄
 se ab̄ t̄ p̄e ab̄. **¶** s̄z̄ ois ē f̄m̄. quia
 x̄ p̄s aut̄ recepit hoc san̄m̄ solū p̄
 nam̄ talit̄. a' sac̄ralit̄ et spūalit̄